大型脚手架工程承包合同范本
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国经济合同法》和《建筑安装工程承包合同条例》规定，本着强化管理，抓好安全质量效益互利互惠，携手共创优良共创为目的，经甲方双方协商，甲方同意将外墙脚手架工程承包给乙方，并达成以下协议：
一工程地点：
二工程开工日期：年月日，
竣工日期：年
三承包方式：包工包料，钢管双排外架搭设，包跳板300块，兜网一层，使用周期二个月。
四工程总价：
按建筑面积计算，每平方米元，总建筑面积为平方米。合计总价为元。按实际搭设面积计算，每平方米单价包括：材料进出场费用、脚手架搭、拆费用、脚手架管理费用，从进场到出场二个月使用周期所有管、管长丢失损耗。
五、工作内容
1、按要求搭设施工钢管双排外脚手架。
2、自行运输、装卸外墙脚手架所需材料。
3、甲方向乙方提供材料堆场、住宿场地及脚手架加固预埋件和提升机械。
六、甲方责任
1、甲方派出施工技术人员，随时进行指导，并解决施工中的有关问题。
2、甲方在施工中，不得空中丢物，不得随意乱动乙方脚手架。如果架子被破坏，甲方应承担相关责任。
3、甲方不得破坏脚手架加固设施，或超载堆放，所造成的安全事故，由甲方承担相关责任。
4、甲方另外使用乙方材料，需征得乙方同意、认可，并办理相关手续，方能使用。
5、甲方按竣工日期完工，乙方按时拆除脚手架。如果甲方在竣工日期之日没有完工导致延期，则每天补偿元，补给乙方材料租赁费及相关费用。一个月内不付款，乙方有权拆除脚手架，甲方承担拆除脚手架而造成的一切经济损失。
七、乙方责任：
1、脚手架的搭设必须符合有关规定，按章施工。跳板铺设到位，兜网安装室位(按规范)。
2、乙方必须服从甲方施工人员的安排与指导，并随时接受甲方检查。
3、脚手架在搭设过程中，不得影响甲方施工进度。
4、脚手架使用过程，乙方负责脚手架微调，配合甲方使用。
八、拆除脚手架是，甲方应出警戒或公告，通知各施工班组，协助搞好安全防护措施。
九、付款方式：
乙方材料进场时，甲方应付材料进场费按车次支付30%约10000元，脚手架搭完时，(因分二次搭建：第一次搭建完时，按施工面积支付80%工程款，即元)支付到80%工程总款，即元;余款待脚手架拆除完毕后，一次性付清。
十、乙方脚手架材料进入工地后，由甲方与乙方共同管理，如发生施工班组或其它人员偷盗脚手架材料，每发现一次，则罚款20_元。如果情节严重，则移交公安机关处理。
十一、本合同一式二份，甲乙双方各执一份，自甲乙双方签字盖章后生效。工程完工，款项结清后失效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日